
KØBENHAVNSKE KUNSTNERE

UDSTILLER I KUNSTBYGNINGEN

FILOSOFFEN
Fra d. 20. maj - 1. juni 2014
På øverste etage!  Filosofgangen 30 • 5000 Odense

Åbningstider:

       Tirsdag - Søndag
 Kl. 11.00 - 17.00
 Gratis adgang

Mandag: Lukket



Helle Rask Crawford
M 2371 2821
raskcrawford@dadlnet.dk
www.helleraskcrawford.dk

Petrucha Sehested
M 2044 6493
Petrucha.sehested@gmail.com
www.petrucha.dk

Claus Arndt Nielsen Bugger
T 5196 6148
mr.bug@buggers-art.net
www.buggers-art.net

Annie Lund
T 2329 4758
annielund@gmail.com
www.annielund.dk

Jeanette Elmelund
M 2070 0887
jeanette@elmelund-art.dk                                                                                                                                               
www.elmelund-art.dk

Knud Larn
M 2627 2589
knudlarn@hotmail.dk
www.knudlarn.dk

Hanne Galschiøt                
M 5093 2060
mail@hannegalschioet.dk
www.hannegalschioet.dk

Kim Kartholm
M 3061 2996
kim@kartholm.dk
www.kartholm.dk

Linda Lildholdt 
T 4920 3206
linda@lildholdt.com
www.lindalildholdt.dk

Billedkunst:

FERNISERING
Tirsdag d. 20. maj kl. 17.00 - 19.00

Københavnske Kunstnere: K2 er en ny dansk kunstnersammenslutning etableret i 2012.

Gennem vores udstillinger ønsker vi, at hylde diversiteten i det kunstneriske udtryk. Vi har 
ingen bagved liggende ”isme” eller noget snævert kunstnerisk manifest for, hvad vi laver, 
men respekterer hinandens solide håndværk og mangeårige kunstneriske erfaringer. Gen-
nem maleri, tegning, grafik, foto, skulptur, installation og mixed media, viser vi hvad seriøst 
arbejdende samtidskunstnere kan. 
Vi deler navn med et af verdens mest udfordrende bjerge og gennem styrke, passion og et 
stærkt fællesskab, når vi vores mål. 

Vi glæder os til at møde kunstens publikum i og omkring Danmarks 3. største by!
 

Andreas Nemo
M 2264 9983
haslekunst@yahoo.dk
www.nemoart.dk
Pia Noach
M 5178 7139
pianoach@mail.tele.dk
www.pianoach.dk

Olga Stra
T 6170 1303
osra@itu.dk
www.olgastra.dk
www.artstra.dk

Louise Thygesen
M 2669 9685
louiset@email.dk
www.louiset.dk

Isabeel Schmidt
M 27247956
isabeel-schmidt@metafoze.dk 
www.isabeelschmidt-
metafoze.dk

Britta Westhausen
M 2363 5687
westhausen@mail.dk
www.westhausen.org

Cecilie Westh
T 2844 1516
cw@ceciliewesth.com
www.ceciliewesth.com

Skulptur:

Invitation 

Marianne Schou Nielsen (gæst)
T 21600862
marianne_schou_nielsen@ 
hotmail.com
www.marianneschounielsen.dk

Der vil være en let servering samt et musikalsk indslag                                 
      med akustisk guitar og sang af Mirja Kristensen.

Se mere på:
www.K2kunst.dk


